C 410
Funkgesteuerte und batteriebetriebene, moderne
Wanduhr in ansprechendem Design. Vollautomatisch
in Zeit und Datum, Sommer- wie Winterzeit.
Hervorragende Ableseeigenschaften, selbst aus
extrem spitzen Sichtwinkeln. Übersichtliche Anordnung
von Zeit und Datum. Die großen Ziffern erlauben große
Ablesedistanzen für mittelgroße bis große Räume und

Standardausführung:
LCD-Funkuhr C 410 mit Edelstahlblende.
Bestellschlüssel: C 410-A
LCD-Funkuhr C 410 mit 230 Volt und
Nebenuhren-Anschluß, in Standardlackierung
silbermetallic. Bestellschlüssel: C 410-V-N-M
Bestellbeispiele:
2
5
0
 m
m
B
a
t.
310 mm
B
a
t.
It’s Time
Diese Uhr ist auch ohne Blendrahmen als Einbauversion lieferbar. Änderungen vorbehalten.
Haben Sie noch Fragen? Kein Problem! Sprechen Sie mit uns. Wir beraten Sie gern. Ganz unverbindlich.
V - Netzbetrieb 230 Volt
N - Nebenuhreneingang 12-60 Volt Polwechsel
E - Externe Antenne mit 6 m Anschlußkabel u. Stecker
NTP- Netzwerk-Synchronisation
Air-   AirTime Synchronisation
A - Edelstahlblende (gebürstet)
 -    xxx Sonderlackierung RAL
D - Diebstahlschutz (Diebstahlsichere Montagehalterung)
T - Temperaturanzeige intern (eingebaut)
K - Temperatursensor extern mit ca. 6 m Kabel
VA-Stahl
RAL
Optionen:
Die Temperaturanzeige kann wahlweise fest oder
alternierend mit dem Datum oder dem Wochentag
angezeigt werden.
Valentin Elektronik GmbH
Konsumstr. 45
D-42285 Wuppertal
(Germany)
            Fax  (+49) (0)202-649209 www.valentin-gmbh.de